
UCHWAŁA  NR  X /46/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 27 czerwca 2007r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 173 

               art. 184 ust.1 pkt 1,2,3 i 13, ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

               2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy w 

               Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r, zmienianej Uchwałą Rady Gminy 

Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-2007r., Nr VIII/41/2007 z dnia 25-04-2007r., Nr IX/45/2007  

z dnia 30-05-2007r.  wprowadza  się następujące  zmiany:  

 § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości: 

           - dochody           -     12.103.016,00 

           - wydatki            -     13.900.411,00 

              w  tym: 

          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 

              -  dotacje         -      2.181.019,00 

              - wydatki         -      2.181.019,00  

         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki     

              alkoholowej w kwocie 75.000,00      

            zgodnie z załącznikiem nr 1i 2 do niniejszej uchwały 

 

2. Deficyt w kwocie 1.797.395,00 zł. planuje się pokryć przychodami budżetu Gminy z  

         zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnych środków jako nadwyżki środków  

         pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego,  

         zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 

3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje realizowane 

    w 2007r. w wysokości 2.420.379,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały  „ 

 

 W załączniku na 1,2, 3 i 4 do Uchwały Nr VI/32/2007 z dn. 21-02-2007r. wprowadza się 

  zmiany określone w załącznikach nr 1,2, 3 i 4  do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dn. 21-02-2007r 

w ten sposób, że § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów  

wartościowych w kwocie 2.984.785,00zł. 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie  

      250.000,00 zł. 

2)  na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.635.375,00 zł. 

3)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i  

     kredytów w kwocie 1.099.410,00 zł. „ 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  5 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/46/2007 

                                                                                      Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dnia 27 czerwca 2007r.  

 

               ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW  NA   2007  ROK. 

 
DZ.  ROZDZ.   §         TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘK 

SZENIE 

WIELKOŚĆ 

 PO ZMIAN. 

     W TYM   ZADANIA 

 

ZLECONE 

 

                ZMNIEJ 

SZENIE 

ZWIĘ 

KSZENIE 

 PO  

ZMIANIE 

 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

0 31.234 631.796                0               0               0 

 01036  Restrukturyzacja i 

modernizacja sektora 

żywnościowego oraz 

rozwój obszarów 

wiejskich 

0 31.234 31.234                0               0               0 

  6298 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji 

gmin, powiatów, samorz. 

woj. pozyskane z innych 

źródeł 

0 31.234 31.234                0               0               0 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

0 71.500 71.500                0               0               0 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 71.500 71.500                0               0               0 

  6260 Dotacje otrzymane z 

funduszy celowych na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora fp 

0 71.500 71.500                0               0               0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

0  6.500 110.127                0               0               0 

 80101  Szkoły podstawowe 0  6.500 18.540                0               0               0 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy 

i darowizny w postaci 

pieniężnej 

0 500 500                0               0               0 

  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących gmin, 

powiatów, samorządów 

woj., pozyskane z innych 

źródeł 

0 6.000 6.000                0               0               0 

852   POMOC SPOŁECZNA      0      3.867 2.209.520                0        3.867 2.054.767 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  

     0  3.867 41.667                0        3.867      25.067 

  2010 Dotacje celowe otrzym. z 

budżetu państwa na 

realizacje zadań 

bieżących z zakresu adm. 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami  

     0  3.867    25.067                0        3.867      25.067 

                           RAZEM                                                   0              113.101                              0                3.867        

======================================================================================== 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 

 

                                                                                                                             załącznik Nr 2 do uchwały NR X/46/2007 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  27 czerwca 2007r.  

 

 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2007  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

0 80.000 1.344.755 0      0      0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

0 80.000 1.250.000      0      0      0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 0 80.000 1.250.000 0     0     0 

400   WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKT. 

GAZ I WODĘ 

40.000 10.000 156.000 0 0 0 

 40002  Dostarczanie wody 40.000 10.000 156.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 40.000 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 10.000 28.000 0 0 0 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

0 71.500 381.379 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 0 71.500 381.379 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 0 71.500 311.379 0 0 0 

700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

1.650 2.650 59.981 0 0 0 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1.650 2.650 59.981 0 0 0 

  4110 Składki na ubezp. społ. 0 1.600 1.600 0 0 0 

  4120 Składki na F. Pracy 0 50 50 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosob. 1.650     0 9.331 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 1.000 3.500 0 0 0 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

21.766 27.500 1.623.555 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 95 0 120.725 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

95 0 6.005 0 0 0 

 75023  Urzędy gmin 20.145 26.000 1.351.556 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

145 0 51.855 0 0 0 

  4140 Wpłaty na PEFRON 0 6.000 8.400 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 10.000 60.000 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 20.000 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 7.000 37.000 0 0 0 

  4750 Zakup akcesoriów 

komp. w tym 

programów i licencji 

0 3.000 12.501 0 0 0 

 75095  Pozostała działalność 1.526 1.500  72.274 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

26 0 1.124 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 1.500 3.000 0 0 0 



  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

500 0 2.500 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000 0 8.000 0 0 0 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAR. 

10.000 20.000 183.500   0   0     0 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

10.000 20.000 183.000   0   0     0 

  3030 Skł. na ubezp. społ.  0 5.000 15.000  0 0  0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż.   0 5.000 33.000 0   0   0 

  4260 Zakup energii 5.000 0 13.000   0 0   0 

  4300 Zakup usług pozost. 5.000 0 15.000 0 0 0 

  6050 wydatki inwestycyjne jb 0 10.000 60.000 0 0 0 

801   OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 

     8.464   81.640 6.402.850      0       0         0 

 

 80101  Szkoły podstawowe      0 37.307  3.619.564      0       0         0 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagr. 

0 4.163 143.151 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0  1.560 16.365 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 11.551 159.101 0 0 0 

  4240 Zakup pomocy 

naukowych, dydakt. i 

książek 

     0     686 20.686      0       0         0 

  4270 Zakup usług remont. 0 15.500 59.300 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 3.294 44.244 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 553 11.553 0 0 0 

 80104  przedszkola 0 6.893 794.712 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do 

wynagrodzeń 

0 435 29.822 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 1.968 36.518 0 0 0 

  4260 Zakup energii 0 3.800 26.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 690 12.090 0 0 0 

 80110  Gimnazjum 1.600 28.996 1.335.234 0 0 0 

  3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagr 

0 2.590 67.729 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagr. 

roczne 

1.600 0 51.050 0 0 0 

  4170 Wynagr. bezosobowe 0 1.600 3.330 0 0 0 

  4210 Zakup mater. i wyposaż. 0 269 33.769 0 0 0 

  4270 Zakup usług remont. 0 19.729 37.729 0 0 0 

  4300 Zakup usług  pozost. 0 4.000 19.962 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 0 808 4.308 0 0 0 

 80114  Zespoły ekonomiczno – 

administracyjne szkół 

1.000 1.000 203.812 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 1.000 4.400 0 0 0 

  4370 Opłaty z tyt. zakupu 

usług telek. telefonii 

stacjonarnej 

1.000 0 1.500 0 0 0 

 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

5.364 7.444 26.109 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 0 7.426 11.037 0 0 0 

  4410 Delegacje sł. krajowe 0 18 5.436 0 0 0 

  4700 Szkolenie pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5.364 0 9.636 0 0 0 



 80195  Pozostała działalność 500 0 123.390 0 0 0 

  4410 Podróże sł. krajowe 500 0 0 0 0 0 

852   OPIEKA 

SPOŁECZNA 

    0   3.867 2.549.567 0 3.867 2.054.767 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezp. społeczne  

    0   3.867 71.667 0 3.867 25.067 

  3110 Świadczenia społeczne 0   3.867 71.667 0 3.867 25.067 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

    0 8.000 318.000 0 0 0 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

    0 8.000 53.000 0 0 0 

  4260 Zakup energii     0 8.000 37.160 0 0 0 

921   KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

4.000     0 198.000 0 0 0 

 92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

4.000     0 54.000 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozost. 4.000     0 28.450 0 0 0 

926   KULTURA 

FIZYCZNA I SPORT 

200.000 0 245.000 0 0 0 

 92695  Pozostała działalność 200.000 0 245.000 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 200.000 0 195.000 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                  258.880      305.157                             0               3.867 

======================================================================================== 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 



załącznik nr 3 do Uchwały Nr X/46/2007                                                                                                          

Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                    z dn.  27 czerwca 2007r. 

 

 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2007R. 

 

 

 

  PRZYCHODY 

 
 

             § - 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

                                                                                                                        - 2.734.785 zł.  

                       § - 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych      -    162.020 zł.  

 

                                                       RAZEM                                                     2.896.805zł.  

 
 

  ROZCHODY 
 

                            § - 963 – spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

                                       realizowanych z udziałem środków pochodzących  

                                       z budżetu Unii Europejskiej                                         520.231,00  zł.   

 

  § - 992 - spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 579.179,00 zł.  

 

                                                        RAZEM                                                   1.099.410,00 ZŁ.  

 

 

  w tym :      

 

  Banku Gospodarstwa Krajowego Filia Kalisz kwota – 291.187 zł. 

                        WFOŚiGW Poznań                                                   kwota -  192.000 zł.  

                         BISE Kępno                                                             kwota -    95.992 zł.  

                        BGK Filia Kalisz – prefinansowanie                        kwota -  520.231 zł.  

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                   załącznik nr 4 do Uchwały Nr X/46/2007 

                                                                                                                                    Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dn. 27 czerwca 2007r.  

 

 

 

                       WYKAZ   INWESTYCJI   NA   2007R. 
 

 

 

Lp NAZWA  INWESTYCJI Wartość 

kosztorysowa 

Plan środków na 

2007r. 

Termin 

zakończenia 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie - 1.100.000 2008 

2 Budowa drogi gminnej Siemianice - 141.500 2007 

3 Dokumentacja kanalizacji – pozostała część Łęki 

Opatowskiej wraz z Lipiem  oraz Szalonka, Siemianice, 

Granice i Klasak oraz wykonanie map geodezyjnych 

         - 90.000    2007-2008 

4 Dokumentacja na termomodernizację obiektów – 

Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy Łka Opatowska, Szkoła 

Podstawowa Siemianice 

         -  30.000    2007 

5 Budowa Sali gimnastycznej  przy szkole podstawowej w 

Łęce Opatowskiej 

- 360.000 2006-2008 

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP w Siemianicach - 60.000 2007 

7 Odnowa i modernizacja starej Szkoły Podstawowej w Łęce 

Opatowskiej  

- 200.000 2007 

8 Zakup komputera dla GZPO Łęka Opatowska - 4.000   2007 

9 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy - 10.000  2007 

10 Budowa drogi gminnej Opatów ul Spacerowa - 169.879 2006-2007 

11 Dokumentacja na modernizacje stacji SUW Opatów - 60.000 2007  

12 Budowa boiska sportowego w Łęce Opatowskiej - 195.000 2007 

 RAZEM  2.420.379  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr  X/46/2007 

z dnia  27 czerwca 2007r. 

 

                Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

- Decyzja Wojewody Wlkp. Nr FB.I-3.3011-273/07 z dn. 31-05-07 –  dotacja na zadania  zlecone -    

  Dział 852 – rozdz. 85214 - § 2010 w  kwocie  3.867 zł. na zasiłki stałe i okresowe  

- Umowa Nr 23/07 z dn. 06-06-2007r. o dofinansowanie programu „ Janko Muzykant” – dotacja w  

   kwocie 6.000 zł. dla Szkoły Podstawowej w Opatowie – Dział 801 – rozdz. 80101 - § 2700 

- Umowa Nr 42/2007 z dn. 23-04-2007r o dofinansowaniu budowy dróg dojazdowych do gruntów  

   rolnych w kwocie 71.500 zł. – Dział 600 – rozdz. 60016 - § - 6260 

- Decyzje Urzędu Marszałkowskiego Woj. Wlkp. z dnia 19-02-2007 i 2-06-2007 w sprawie    

   zwrotu środków w kwocie 31.234 zł. – dofinansowanie projektu Nr 61412- UM5500095/05  z  

  dn. 20-01-2006r. – Dział 010 – rozdz. 01036 - § 6298 – zwrot dotyczy inwestycji pn. „Budowa  

   placu zabaw w   Siemianicach „ , która została zrealizowana w 2006r.i złożony wniosek o  

   płatność   

Ponadto ujęto w planie dochodów w dziale 801 rozdz. 80101 w § 0960 kwotę500 zł. z tyt. 

darowizny dla Szkoły Podstawowej w Siemianicach  

                

               Ogółem plan dochodów zwiększono o kwotę  113.101 zł.  w tym zadania zlecone  

o kwotę 3.867 zł.   

 

              Po stronie wydatków dokonano zmian min: wprowadzono do planu kwoty przyznane 

decyzjami oraz przesunięcia planów między paragrafami , rozdziałami i działami tj: 

 - Dział 010 rozdz. 01010 zwiększono plan o kwotę 80.000 zł. na inwestycje w tym: 

   - 20.000 zł. na wykonanie dokumentacji kanalizacji pozostałej części Łęki Opatowskiej wraz z  

   Lipiem, na wykonanie map geodezyjnych  

   - 60.000 zł. na dokumentację modernizacji SUW w Opatowie  

- Dział – 400 – rozdz. 40002 – zmniejszono plan w § 4270 – 40.000 zł. środki na dokumentacje  

   SUW Opatów i przeniesiono do Działu 010, oraz zwiększono plan o 10.000 zł na opłaty  

   związane z poborem wód głębinowych, 

- Dział 600 – rozdz. 60016 – zwiększenie planu inwestycyjnego o 71.500 zł. z tyt. dotacji na  

  budowę dróg gminnych,  

- Dział 700 – rozdz. 70005 – przesunięcie planu o kwotę 1.650 zł z § 4170  i utworzenie § 4110 

  i 4120 – pochodne od wynagrodzeń bezosobowych oraz zwiększono plan- opłaty za energię  

  elektryczną w domach komunalnych  o 1.000 zł.   

- Dział 750 – rozdz. 75011 – zmniejszenie planu o 95 zł. w § 4040- rozliczenie dokonanych  

  wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego 

  rozdz. 75023 – przesuniecie planu między paragrafami min; likwidacja § 4270 – kwota 20.000,  

  zmniejszenie o 145 zł. § 4040 i przesunięcie kwot na zakupy i usługi , zwiększenie planu w §  

  4140 na opłaty na PEFRON  o kwotę 6.000 zł.   

  rozdz. 75095 – przesunięcia planu między paragrafami o 1.500 zł. a zmniejszenie o 26 zł. z tyt.  

  rozliczenia końcowego dodatkowego wynagrodzenia rocznego  

- Dział 754 – rozdz. 75412 – dokonano przesunięcia planu między paragrafami w kwocie 10.000 ,  

  zwiększono ogółem plan inwestycji o 10.000 –  budowa remizy OSP Siemianice  

- Dział 801 – rozdz. 80101 – zwiększono ogółem plan o kwotę 37.307 zł. na wydatki bieżące i  

  remontowe  w tym 6.500 zł. z tyt. przyznanych dotacji i darowizn.  

  rozdz. 80104 – zwiększenie planu o 6.893 zł. na wydatki bieżące i energie  elektryczną 

  rozdz. 80110 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 1.600 zł. oraz zwiększenie  

- 2 – 

 



  ogółem o 27.396 zł. na wydatki bieżące i remontowe ( w tym 4.000 z przesunięcia z Dz. 921  

  rozdz. 92105 – planowane środki na pobyt młodzieży z Gminy Niemieckiej – wymiana )  

  rozdz. 80114 – przesunięcia planu między paragrafami o kwotę 1.000 zł.  

  rozdz. 80146 – przesunięcia między paragrafami i jednoczesne zwiększenie ogółem planu o  

  kwotę 2.080 zł. na wydatki związane ze szkoleniem nauczycieli  

  rozdz.80195 – zmniejszenie planu w § 4410 o kwotę 500 zł.   

- Działu 852 – wprowadzenie do rozdz. 85214 w § 3110 kwoty 3.867 zł. na zasiłki z dotacji  

- Dział 900– rozdz. 90001 – zwiększenie panu o kwotę 8.000 zł. na energię elektryczna  

- Dział 921 – rozdz. 92105 – zmniejszenie planu w § 4300 o kwotę 4.000 zł. z przeznaczeniem jej  

   na Dz. 801 – rozdz.80110 na pokrycie kosztów związanych z pobytem młodzieży  Niemieckiej  

   Gminy Hinte w Gimnazjum Opatów  

- Dział 926 – rozdz. 92695 – likwidacja w planie inwestycyjnym zadania związanego z budowa  

  boiska sportowego w Opatowie w kwocie 200.000 zł. – w związku z tym iż Gmina nie otrzyma  

  dotacji na dofinansowanie budowy postanowiono zrezygnować z inwestycji  

 

             Zwiększenia planów wydatków w  poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach 

dokonano poprzez wprowadzenie dotacji na zadania zlecone i własne, otrzymanych darowizn, 

podziału zwrotu dotacji w Dz. 010 oraz z przesunięcia ze zlikwidowanego planu w Dz. 926.   

Jednocześnie zmniejszono deficyt o kwotę 93.824 zł.  

 

             Plan  wydatków  zwiększono o  kwotę 305.157 zł. a zmniejszono o 285.880zł.  

Ogółem wydatki budżetu Gminy wzrosły o kwotę  19.277 zł. w tym zadania zlecone o kwotę  

3.867 zł.  

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 

 

 

 


